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مسعود حمیدی-  مردمان نجیب خطه خورشید بار دیگر به صحنه 
آمدند و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در راهپیمایی 
22 بهمن با شــکوه تر از پیش برگــزار کردند.  به گزارش خراســان 
رضــوی، حضور و خــروش ملــت نجیــب و همیشــه درصحنه خطه 
خورشید در چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
به رساترین شکل ممکن نشان داد هر زمان قرار باشد ملت به صحنه 
بیایند، نه سرما، نه گرما و نه مشکلات اقتصادی سد راه آن ها نخواهد 
بود. آری مردم نجیب ما بار دیگر آمدند تا با صدای بلند و غرا بگویند 
ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند. آمدند که بگویند هیچ وقت به 
دشمن قسم خورده خود اعتماد نداشته و ندارند و این بار هم بلندتر 
از همیشه  فریاد " مرگ بر آمریکا"  در خیابان های شهرهای استان 
طنین انداز شد. آری ملت نجیب و شــریف خطه خورشید به صحنه 
آمدند، پیر و جوان، زن و مرد با همه ســلایق سیاســی، شانه به شانه 
هم، تنها و تنها با یک شعار به میدان آمدند که بگویند ما همان مردمی 
هستیم که 40 سال پیش به میدان آمدیم و معجزه انقلاب را رقم زدیم؛ 
ما همان ملتی هستیم که   هشت سال در جبهه های حق علیه باطل 
شهید دادیم ولی نگذاشــتیم نامحرمان نگاهشان به خاک مقدس 

ایران بیفتد و بخواهند به این کشور دست درازی کنند.  
شاید دشمنان تصور نمی کردند باوجود همه مشکلات اقتصادی، 
مردم این گونه و بیش ازپیش و خروشان تر از همیشه در عرصه حاضر 
شوند و یک صدا بگویند "مرگ بر آمریکا" و یک صداتر از همیشه شعار 
"مرگ بر اســرائیل" ســر بدهند و به بدخواهان و خائنــان در منطقه 
گوشــزد کنند که نمی توانند بین ملت ایران تفرقه بیندازند و شعار 
"مرگ بر آل سعود" ســر دهند.   "حمایت می کنیم حکومت ولی را، 
مرگ بر تو آمریکا، پشیمان می کنیم ترامپ لعنتی را" ،"نصر من ا... و 
فتح قریب، مرگ بر آمریکای مردم فریب" ، "40 سال استقلال، 40 
سال آزادی، 40 ســال جمهوری اسلامی، 40 ســال قهرمان، 40 
سال جاودان، 40 سال کرامت، 40 سال استقامت"، "22 بهمن ماه 
گرامی ،گرامی بر مردم جمهوری اسلامی"و"فریاد اهل یقین، مرگ بر 
آمریکا"  ازجمله مهم ترین شعارهایی بودند که راهپیمایان روز گذشته 

با صدای رسا سر دادند.

پیام راهپیمایی یوم ا... 22 بهمن، 40 سال ایستادگی 	 
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد گفت: پیام 
راهپیمایی یوم ا... 22 بهمن، 40 سال ایستادگی در برابر دشمن 
و استکبار جهانی است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای مرکز 
خراسان رضوی،آیت ا... سید احمد علم الهدی در راهپیمایی 22 
بهمن در مشهد افزود: ملت انقلابی ایران، راه خود را با همه مشکلات 
ادامه خواهد داد تا به نقطه نهایی که فرج امام زمان)عج( است، دست 
یابد. وی ادامه داد: بیشتر شرکت کنندگان در راهپیمایی 22 بهمن 
امسال نســل جوانی هســتند که دوران امام خمینی)ره(، پیروزی 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس را درک نکرده اند اما با همه وجود به 
صحنه آمده اند. امام جمعه مشهد گفت: این حضور گسترده مردم 
رسالت مســئولان را ســنگین تر می کند تا با رفع مشکلات و فراهم 
کردن امکانات بیشتر شــرایط مقاومت در برابر دشــمن و استکبار 
را بیش از پیش فراهم کنند. مدیریت مســئولان در شــرایط کنونی 
باید به گونه ای باشــد که مــردم را مقاوم تر ســازد نه این کــه آن ها را 

مستاصل کند.

حضور مردم به ویژه جوانان در راهپیمایی 22 بهمن 	 
نشان پویایی انقلاب است 

استاندار خراسان رضوی با پرشور، گسترده و مردمی ارزیابی کردن 
حضور در راهپیمایی 22 بهمن، تاکید کرد: پیام حضور با شکوه مردم 

به ویژه جوانان، پویایی انقلاب اسلامی است.
به گزارش روابط عمومی استانداری، علی رضا رزم حسینی با حضور 
در راهپیمایی 22 بهمن در مشهد در جمع خبرنگاران افزود: مردم با 
حضور شکوهمند خود در این مراسم، بار دیگر به جهانیان ثابت کردند 
که بر عهد و پیمانی که با امام )ره(، رهبری و شهیدان بسته اند وفادار 
بوده و هستند. وی با اشــاره به تبلیغات مسموم دشمن  علیه نظام و 
تشویق مردم برای حضورنیافتن در این مراســم، اظهار کرد: مردم 
وفادار و همیشه در صحنه با درک مسئولیت و این که حضورشان در 
شرایط کنونی تعیین کننده است؛ پرشور تر از سال های گذشته در 
راهپیمایی شرکت کردند.   استاندار افزود: مردم به وظیفه تاریخی 
و انقلابی خود عمل کرده اند و این مسئولان هستند که در آغاز دهه 
پنجم انقلاب اسلامی، مسئولیت شان سنگین تر شده است و باید 

برای ارتقای معیشت و اقتصاد مردم تلاش کنند.

تولیت آستان قدس رضوی: راه عقب نشینی دشمن 	 
حفظ موضع اقتدار، مقاومت و ایستادگی نظام است 

تولیت آستان قدس رضوی نیز در پایان مراسم راهپیمایی یوم ا... 22 
بهمن مشهد در حرم مطهر رضوی ضمن قدردانی از حضور پرشور 
قشــرهای مختلف مردم در این راهپیمایی اظهار کرد: یوم ا... 22 

بهمن ۵7 حقیقتاً روز نابودی باطل و پیروزی حق است.
 وی با بیان این که امروز جهاد علمی و اقتصادی در دستور کار است، 
افزود: مسئولان و دولتمردان و همه بدانیم راه برون رفت از مشکلات 
کشور، مشکلات دشمن ساخته یا مشکلاتی که محصول بی تدبیری 
هاست، جهاد عملی و اقتصادی است.  راه حل مشکلات را در دستان 
پرتوان ملت بزرگ ایران و جوانان و در پرتو  جهاد علمی و اقتصادی 

این کشور می دانیم.

بیگانه مشکل کسی را حل نکرده و نخواهد کرد	 
تولیت آستان قدس رضوی گفت: بیگانه نه مشکلی را از کسی حل 
کرده  و نه حل خواهد کرد. چشم دوختن به دست اروپایی ها، به اراده 
آن ها و به  این که آن ها لبخند و تبسمی داشته باشند سخت اشتباه 
است. ما 40  سال تجربه کردیم که توانایی در دست توانای جوانان 
برومند ایران اسلامی است و به  تعبیر رهبر انقلاب جوانان مشکل 

نیستند بلکه جوانان راه حل مشکل در این کشور هستند.
وی افزود: امروز رفع این مشکلات را در دستان توانای جوانان عزیز 
و ملت ایران می دانیم . هیچ کس در این کشور و در منطقه نمی تواند 
عزت و اقتدار ایران اسلامی را منکر شود. مقتدرترین و عزتمندترین 
کشور به برکت خون شهدا ایران اســلامی است و این عزت و افتخار 
سرمایه بزرگ ملی است و با همه وجود باید این سرمایه را حفظ کرد.

حجت الاسلام والمســلمین رئیســی ادامه داد: هشت سال جنگ 
سخت و تحمیلی علیه کشور هیچ گونه عایدی برای دشمن نداشت. 
سال ها جنگ نرم و امپراتوری خبری دشمن علیه ملت بزرگ ایران 
کاری از پیش نبرد. امروز جنگ سومی را آغاز کرده اند که تلفیقی از 
جنگ سخت و نرم است، این جنگ فشار آوردن بر ملت بزرگ ایران 
است. می خواهند با فشار آوردن، ملت بزرگ ایران را وادار به تسلیم 
کنند. وی اضافه کرد: مگر ما بارها تجربه نکردیم که راه عقب نشینی 
دشمن تسلیم شــدن در مقابل او نیســت. چون دشمن ما دشمنی 
است که هرگز دست از دشمنی بر نخواهد داشت. به پیمان های او 
اعتمادی نیست. چرا؟ قرآن کریم می فرماید؛ اینان میثاق ندارند و 
به عهد خود پایبند نیستند. ما به آن ها بی اعتماد هستیم. راهکار ما 
مقابل دشمن تنها ایستادگی بر مواضع و مقاومت در مقابل دشمن 
است.  تولیت آستان قدس رضوی ادامه داد: این سیگنال و علامت 
بسیار مهمی است که به دشمن داده می شود. برخی می گویند در 
این پیمان ها اگر بخواهیم بهانه دست دشمن ندهیم باید این پیمان ها 
و کنوانسیون ها را امضا کنیم. بنده عرض می کنم چه کسی تضمین 
می کند که اگر این ها امضا شد بهانه دشمن تمام خواهد شد؟ مگر 
مسئله هسته ای  بهانه دشمن نبود؟ بعد مســئله موشکی را مطرح 
کردند، بعد مسئله حقوق بشــر را مطرح کردند، چه کسی تضمین 
می کند که دشمن غدار ما با بهانه کردن مســائل  دیگر همچنان به 

دشمنی خود ادامه ندهد؟

چه تضمینی است که FATF  پیش شرط های ما را بپذیرد	 
وی گفت: می گویند ما تضمین نمی کنیم که با امضای این پیمان ها، 
مشکلات اقتصادی حل شود. خب اگر قرار است مشکلات اقتصادی 
حل نشود   امضای این ها چه ثمره ای برای ملت ایران  خواهدداشت؟ 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی افزود: سؤال ما این است، ما قانون 
داخلی امضا کردیم نه کنوانســیون ژنو، در قانــون داخلی مبارزه با 
تروریسم ،سازمان های آزادی بخش و مردمی که برای رهایی از ظلم 
و ستم در کشور خودشان قیام کنند مستثنا هستند؛ FATF اطلاعیه 
و بیانیه داد و گفتند ما این شرط را نمی پذیریم، شرطی که در قانون 

داخلی کشور بوده است و گفتند باید این قید حذف شود.
وی ادامه داد: دولت پیشنهاد کرد و مجلس این گونه اصلاح کرد که 
طبق قانون اساسی  وبر اساس مصادیقی که شورای عالی امنیت ملی 
تعیین می کند و جریان هایی مصوب شد که این جا هم اسمی آورده 
نشد، این جریان ها مستثنا هستند؛ بازهم FATF بیانیه داد و گفت: ما 
اعلام کردیم شرطی نباید بخورد آن هم نه در کنوانسیون بین المللی 
بلکه در قانون داخلی. چگونه  است که FATF  برای قانون داخلی ما 

بیانیه صادر می کند؟ آیا فردا پیش شرط های ما را می پذیرد؟
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: ما به همه متصدیان به نام انقلاب 
اســلامی  برای حفظ انقلاب و ارزش های انقلاب، عرض می کنیم 

باید در این موارد با دقت و با حفظ مصالح نظام و ارزش های اسلامی 
وارد شد. اگر می خواهیم دشمن را وادار به عقب نشینی کنیم تنها 
راه برای علامت دادن به اروپایی ها و آمریکایی ها حفظ اقتدار نظام 
و موقعیت انقلاب اسلامی است. حجت الاسلام والمسلمین سید 
ابراهیم رئیسی افزود:  در طول 40 سال عمر انقلاب اسلامی ملت 
ایران نه دچار سستی و رخوت و نه دچار نکول شد  و در مسیر دفاع از 
حق و ارزش های دینی در برابر همه جریان های اســتکبار ایستاد  و 
معجزه را برابر آمریکای جنایتکار در عمل نشان داد. وی گفت: 40 
 سالگی انقلاب دوره پیری نیست، دوره عقب گرد و توقف نیست، دوره 
نشاط و دوره پختگی انقلاب و امیدآفرینی است. دوره ای است که در 

آن انقلاب اسلامی با حضور مردم بزرگ تاریخ سازی کرده است.
وی افزود: امروز دوست و دشمن معترف هستند که ایران اسلامی 
کشوری مستقل است. گذشت آن دورانی که روس ها قاجار را سرکار 
بیاورند و از او حمایت کنند، گذشت زمانی که انگلیسی ها پهلوی را 
روی کار آورند و از او حمایت کنند و گذشــت آن زمانی که روس ها و 
انگلیسی ها ایران رابین خود تقســیم کنند. امروز ایران اسلامی به 

اعتراف دوست و دشمن مستقل ترین کشور جهان است.
وی ادامه داد: امروز دوســت و دشمن معترف هســتند کشوری که 
مردم سالاری دینی را اعلام کرد و در عمل 40 سال به مردم سالاری 
دینی پایبند بود و آزادی بیان ، آزادی فکر و اندیشه، آزادی قلم و آزادی 
انتخاب دارد، ایران اسلامی است. ملتی که در این 40 سال باوجود 
همه تحریم ها و تهدیدها اعلام کردیم کــه می توانیم و جلوه هایی از 

دانش و فناوری در بسیاری از حوزه ها مؤید این است که می توانیم.
تولیت آستان قدس رضوی گفت: خودباوری ملی از برکات انقلاب 
اسلامی است و شعار انقلاب از ابتدا، اعتمادبه نفس، اجرای عدالت 
و اجرای احکام شریعت بوده و در این 40 سال مطلقاً اجازه داده نشد 
که یک قانون در پارلمان و مجلس برخلاف شرع تصویب و یک حکم در 
دادگاه ها برخلاف موازین شرعی صادر شود. مردم استقلال، آزادی 

و جمهوری مبتنی بر احکام شریعت اسلام خواستند. 
وی افزود: در این 40 سال به برکت انقلاب اسلامی کارهای زیادی 
در این کشور انجام شده است. زیرساخت های بسیاری ایجاد شد و 
شاهد آبادی و عمران در شهر و روستاها هستیم. تلاش برای حفظ 
انقلاب در برابر کسانی که ابتدای پیروزی انقلاب دم از تجزیه طلبی 
می زدند ، جهاد در برابر تروریســت هایی که 17 هــزار نفر از مردان 
و زنان این مرزوبوم را  به خاک و خون کشــیدند و مجاهدت  در همه 
عرصه ها مانند هشت سال دفاع مقدس و فتنه بزرگ داعش ازجمله 
آن هاست. حجت الاسلام والمسلمین گفت: دشمن تصور می کرد 
نسل سوم انقلاب انقلابی نخواهد ماند اما بنده باید بگویم که نسل 
سوم ما نه تنها انقلابی تر هستند بلکه بصیرت شان از نسل اول انقلاب 

بیشتر است.

پیام قدردانی استاندار خراسان رضوی در پی حضور 	 
گسترده مردم در راهپیمایی 22 بهمن 

استاندار خراســان رضوی در پیامی از حضور گسترده مردم شریف 
استان در راهپیمایی باشکوه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تشکر 
و قدردانی کرد . به گزارش روابط عمومی استانداری، در پیام علیرضا 
رزم حسینی آمده است: "حضور غرور آفرین مردم انقلابی و شریف 
استان در مراســم راهپیمایی ســالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی، ثابت کرد که ایران اســلامی برای همیشه تاریخ و تا ظهور 
منجی عالم بشریت، دست از حمایت از انقلاب اسلامی و تلاش خود 
برای تحقق آرمان های امام خمینی)ره( و شهدای عزیز و منویات مقام 

معظم رهبری )مد ظله العالی( بر نخواهد داشت."
در این پیام اضافه شده است: »این حضور خود جوش مردمی، روشنی 
بخش قلب رهبر معظم انقلاب حضرت آیت ا... خامنه ای )مد ظله 
العالی( بوده و خدمت گزاران خود در دولت تدبیر و امید را در خدمت 

صادقانه و بی منت مصمم تر کرده است.«
در ادامه این پیام آورده شده است: »مراسم راهپیمایی چهلمین طلوع 
فجر انقلاب  با حضور گســترده مردم متعهد و ولایتمدار استان و در 
نمایی یکپارچه با ملت سربلند ایران، فرصتی بود تا  ابهت و صلابت 
مردم آزاده ایران اسلامی  به رخ منادیان اسلام هراسی کشیده شود 
آن هم در شرایطی که هجمه گسترده تبلیغات منفی دشمنان علیه 
نظام اسلامی شدت یافته اســت.این جانب برخود لازم می دانم از 
مردم همیشــه در صحنه استان به دلیل حضور باشــکوه  و گسترده 
در راهپیمایی یوم ا... 22 بهمن قدردانی و تشکر کنم و بی شک این 
همراهی چهل ساله بار سنگینی بر دوش مسئولان و خدمت گزاران 

به این مردم بی نظیر و انقلابی نهاده است .«

در حاشیه

سبزوار

شهرآباد

خواف نیشابور تربت حیدریه تایباد

بردسکن مشهد مشهد
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تربت جام

شگفتی سازی مردم استان در راهپیمایی بهمن ۹۷
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

                          یادداشت         

سعید برند

معاون سردبیر

خدا را شکر کنید که این مردم هستند
ترامپ با آن یــال و کوپال کذایی اش نتوانســت جلوی 
ســیل خروشــان این ملت را بگیرد، گوشــت گوسفند 
کیلویی 100 هزار تومان می تواند بگیرد؟ یا پسته ای 
که ســال هاست به قشــر متوسط و آســیب پذیر لبخند 

نزده است؟!
برخی فکر مــی کردنــد امســال از بس مــردم در صف 
گوشت تنظیم بازار ایســتاده اند، دیگر پاهایشان نایی 
برای شــرکت در راهپیمایی 22 بهمن نــدارد! برخی 
فکر می کردند از بس این مــردم برای مطالبات به حق 
شان داد زده اند و دادشــان را فریاد رسی نبوده است، 
دیگر گلویشان برای کشــیدن فریاد بر سر استکبار در 
راهپیمایــی 22 بهمــن توانی نــدارد. برخــی فکر می 
کردند کــه دیگر ماجــرا تمام اســت اما همه شــان کور 
خوانده بودند وقتی دیروز دیدند این مردم »مثل بهمن 
۵7« همچنان تازه نفس، باصلابت، مقتدر و خستگی 
ناپذیر پای انقلاب شان ایســتاده اند. اگر چه دلخوری 
ها و گلایه های زیادی دارنــد. دردگفته هایی که حالا 
دیگر پس از 40 ســال باید برای آن ها تدبیر اساســی و 

اقدام جهادی صورت بگیرد.  
این مردم روز گذشــته، بار دیگر شعارشان را سردادند 
و نشان دادند بیدی نیستند که با این بادهای موسمی 
بلرزند، چرا کــه آن ها از پس توفان های ســهمگین در 
دوره های مختلف برآمدند و این چنین زخمی سربلند 
بحران ها شــده اند تا اکنون شکوه پابرجای وطن شان 

را به نظاره بنشینند.
آقایان مسئول! اکنون اما نوبت شماست که ثابت کنید 
صــدا و پیام مردم را شــنیده ایــد. مردمی که معیشــت 
برایشان سخت شده است، نه این که زیاده خواه باشند، 
آن ها گرفتار تهیه ســیب زمینی و تخم مرغ و میوه شب 
عیدشان هســتند. بیکاری جوانان امان شان را بریده 
است، رویای مسکن و خودروی آن چنانی ندارند، سر 
پناهی می خواهند که روی سرشــان آوار نشود، مردم 
از دوندگــی گرفتــن وام  برای  ایجاد شــغل یا تشــکیل 
خانــواده یا ادامــه تحصیل خســته  نیســتند، مــردم از 
شــنیدن اخبار ریز و درشــت اختلاس ها و فســادهای 

اقتصادی خسته اند، اما باز چنین به صحنه می آیند.
زیرا عهد و پیمانی که مردم با انقلاب شــان بســته اند، 
عهد و پیمان دو دو تا چهارتایی نیســت که در همه دنیا 
مرسوم است. این مردم برای 40 ســاله شدن انقلاب 
شان، عزیزان شــان را تقدیم کرده اند، این مردم جان 
داده اند، دار و ندارشان را وسط گذاشته اند، پس هیچ 
گاه اجازه نخواهند داد ناملایمات روزگار که می توان 
آن ها را با اتکا به تــوان و اراده داخلی بی آن که امید به 
دست دشمن داشت، حل و فصل کرد، ذره ای به  اراده 

و باورشان خدشه  وارد کند.
آقایان مسئول، روی ســخنم با شماست. با شمایی که 
می نشینید و به مردم می گویید بروید خدا را شکر کنید 
که همین هم هست! لطفا این حضور حماسی مردم را 
پای کارنامه خودتان ننویسید. فکر نکنید مردم به خاطر 
رضایت از عملکرد شــما با خانواده شــان به خیابان ها 
آمدند، مردم آمدند تا بگویند پای انقلاب شان ایستاده 
اند، انقلابی که 40 سال برای آن خون دل خورده اند.
آقایان مسئول، روی ســخنم با شماست. با شمایی که 
دعواهای سیاسی خود را به رسانه ها و پیش روی مردم 
می کشید تا تسویه حساب کنید، سخنم با شماست که 
قریب به دو سال از انتخابات می گذرد اما همچنان در 
اردیبهشت 9۶ مانده اید و به جای این که کمکی باشید 
برای حل مشــکلات، هنــوز پُــز انتخاباتی مــی دهید. 
آقایان مســئول ســخنم با شماســت که برای ماموریت 
های خارج از شهر خود، شاســی بلند سوار می شوید، 
شمایی که نمی دانید مردم  نان شــان را چطور تامین 
می کنند، این مردم هنوز به شما امید دارند، امید دارند 
که بتوانید گره از مشکلات وطن باز کنید، خدا را شکر 

کنید که این مردم هستند...

محمدجواد رنجبر- مراســم راهپیمایی یوم ا... 22 بهمن در مشهد 
مقدس با حاشیه هایی همراه بود که در ادامه می خوانید:

* قشرهای مختلف مردم صبح دیروز با حضور گسترده خود در هوای 
ابری و سرد مشهد به راهپیمایی 22 بهمن و جشن 40 سالگی انقلاب 

گرما بخشیدند.
* خانواده های معظم شــهدا به همراه تصاویر شــهدا در راهپیمایی 
حضور یافته بودند. جانبازان قطع نخاع نیز از دیگر حاضران در مراسم 

راهپیمایی بودند.
* موشک شهاب2 به همراه سکوی پرتاب سامانه شهاب در میدان بیت 

المقدس به نمایش درآمد.
* حضور پرشور کودکان، نوجوانان و دانش آموزان با در دست داشتن 
پرچم های سه رنگ ایران و تصاویری از امام)ره( و رهبر انقلاب به همراه 

پدر و مادرشان در طول راهپیمایی چشمگیر بود.
* آیت ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه 
مشهد، علیرضا رزم حسینی استاندار خراسان رضوی، حجت الاسلام 
والمسلمین سید ابراهیم رئیسی تولیت آستان قدس رضوی، علما، 

شهردار مشهد و مدیران استان و شهر در راهپیمایی حضور داشتند.
* نماد 40 ســالگی انقلاب شــکوهمند اســلامی ایران با مضامین 
»چهل سال استقلال، آزادی، چهل سال توسعه و افتخار، چهل سال 
اقتدار ملی و چهل سال ایمان و خودباوری« در مسیر راهپیمایی قرار 

گرفته بود.
* هنرمنــدان تئاتــر نیــز بــا اجــرای پرفورمنس  در حاشــیه مراســم 

راهپیمایی حضور داشتند و به اجرای برنامه پرداختند.
* سیستم صوت در مســیر راهپیمایی بارها قطع و وصل می شد که 
موجب بی نظمی در شــعار دادن راهپیمایان شــده بــود. چندتن از 

راهپیمایان نیز اعلام کردند در اوایل راهپیمایی به طور کلی صدای 
شعارها پخش نمی شده است.

* پرچم های بسیار بلند سه رنگ جمهوری اسلامی توسط راهپیمایان 
حمل می شد.

* گروه های سرود دانش آموزی در حاشیه خیابان امام رضا)ع( به 
اجرای برنامه پرداختند.

* پرچــم آمریــکا و رژیم صهیونیســتی توســط راهپیمایــان به آتش 
کشیده شد.

* برخی غرفه های مستقر در مسیر راهپیمایی، باعث   ازدحام مردم 
و به زحمت افتادن آنان شده بود.

* بعضی راهپیمایان پلاکاردهایی با خود به همراه داشتند که دارای 
مضامینی درباره برجام، FATF و مســائل و مشــکلات مردم به ویژه 
مشــکلات اقتصادی بود. یکی هم این گونه نوشته بود: "مسئولان 

ذوق نکنند، فقط به عشق رهبر آمدیم".
* برخی راهپیمایان مترسک هایی به عنوان نماد آمریکا و اسرائیل 

با خود حمل می کردند.
* برخی افغانستانی های مقیم مشهد و نیز اتباع و زائران خارجی نیز 

در راهپیمایی 22 بهمن مشهد حضور داشتند.
* 1397 کبوتــر به مناســبت چهلمین ســالگرد پیــروزی انقلاب 
اســلامی میان راهپیمایان در میدان بیت المقدس برفراز آســمان 

به پرواز در آمد. 
* برپایی ایستگاه های نقاشی، پخش سرودهای انقلابی، نمایش 
خیابانی و بازگویــی فضای دوران انقلاب اســلامی و نشــان دادن 
ماکت ترامپ بخش دیگــری از برنامه های حاشــیه ای راهپیمایی 

در مشهد بود.
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